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Nasz znak: 53/DEG/MS/660/1565/24     Rybnik, data: 13.08.2024 r. 
  

 
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego objętego U Pzp prowadzonego zgodnie 
z U Pzp nt.: „Świadczenie usługi wydruku centralnego dla Polskiej Grupy Górniczej 
S.A.” (nr postępowania 532400276).   
 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych  
z dnia 11 września 2019 r. odpowiada na zapytania Wykonawcy:  
 

Pytanie 1. 
Załącznik nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ)  

c) Minimalne wymagania techniczne dotyczące urządzeń wielofunkcyjnych A3 kolor –  
8 sztuk dot. pkt V 4) c) 26, 31   

We wszystkich typach maszyn wymagane jest skanowanie do pamięci przenośnej PDF,  
w urządzeniu dodatkowo compact PDF.  
Zwracamy się z prośbą o wykreślenie powyższego formatu jako formatu specyficznego tylko 
dla konkretnego producenta.  
Ew zamienienie go na zapis skompresowany PDF – taki zapis określi funkcjonalność, a nie 
specyfikę konkretnego urządzenia  

Odpowiedź 1.  
Zamawiający zmodyfikuje w SWZ w tym zakresie poprzez wykreślenie formatu compact PDF. 
 
Pytanie 2. 

System   
d) Wymagania dotyczące systemu realizującego wydruk centralny:  

15.   System  wydruku  musi  umożliwiać  użytkownikom  korzystanie 
 z  dowolnej  metody wydruku/kopiowania/skanowania obsługiwanej przez 
urządzenia wielofunkcyjne tym samym nie ograniczając specyfikacji urządzeń 
wielofunkcyjnych.  
Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie, w którym prace drukowane będą przechodzić przez 
serwer wydruku, co pozwoli na pełne zarządzanie tym procesem?   
   

Odpowiedź 2.  
Zgodnie z zapisami SWZ, Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie, w którym prace drukowane 
będą przechodzić przez serwer wydruku, co pozwoli na pełne zarządzanie tym procesem. 
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Pytanie 3. 
System   

d)Wymagania dotyczące systemu realizującego wydruk centralny:  
23. System wydruku zapewnia możliwość wydruku uproszczonego tj. wydruku, na którym 
prace oczekujące na wydruku centralnym drukowane są natychmiast po zalogowaniu 
użytkownika.  
 Czy zamawiający dopuści, aby zamiast wydrukowania natychmiast prac po zalogowaniu 
użytkownika, mógł wybrać automatyczne wejście w tryb podglądu kolejki wydruku 
oczekujących na drukarce po zalogowaniu, gdzie będzie mógł automatycznie wydrukować 
wszystkie prace oczekujące w kolejce. Użytkownik będzie mógł selektywnie wybrać funkcję lub 
grupę funkcji urządzenia przed zalogowaniem, przy czym ekran drukarki będzie zablokowany.   

Odpowiedź 3. 
Zamawiający dopuści, aby zamiast wydrukowania natychmiast prac po zalogowaniu 
użytkownika, mógł wybrać automatyczne wejście w tryb podglądu kolejki wydruku 
oczekujących na drukarce po zalogowaniu, gdzie będzie mógł automatycznie wydrukować 
wszystkie prace oczekujące w kolejce. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SWZ. 

 
Pytanie 4. 

System   
d)Wymagania dotyczące systemu realizującego wydruk centralny:  

28. System wydruku musi umożliwiać automatyczne generowanie raportów i wysyłanie ich na 
wskazanego e-maila w formacie minimum PDF.  
Czy zamawiający dopuści generowanie raportów i wysyłanie ich na wskazanego e-maila w 
formacie minimum CSV lub PDF?    

Odpowiedź 4. 
Zamawiający dopuści raport w formacie CSV i zmodyfikuje zapisy SWZ w tym zakresie. 
 
Pytanie 5. 

System   
d)Wymagania dotyczące systemu realizującego wydruk centralny:  

36. W przypadku awarii serwera wydruku lub połączenia sieciowego między urządzeniem 
a serwerem, użytkownik powinien mieć możliwość awaryjnego odblokowania urządzenia za 
pomocą karty zbliżeniowej (urządzenie powinno pamiętać minimum 30 ostatnio zalogowanych 
użytkowników oraz ich numery kart). Funkcję które powinny być dostępne w przypadku takiej 
awarii to: kopiowanie, skanowanie na pamięć USB, wydruk z USB formatów plików 
obsługiwanych przez urządzenie. Wszystkie operacje wykonane przez użytkownika w tzw. 
trybie awaryjnym powinny być zapisanie w logach urządzenia i pobrane przez główny serwer 
systemu po przywróceniu połączenia  
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym będzie istniała możliwość dynamicznego 
przełączania urządzeń i użytkowników między serwerami systemu, co umożliwi ciągłość 
dostępności usługi?  
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Odpowiedź 5.  
Zamawiający w czasie awarii serwera wydruku lub połączenia sieciowego między urządzeniem 
a serwerem dopuści rozwiązanie, w którym będzie istniała możliwość dynamicznego przełączania 
urządzeń i użytkowników między serwerami systemu, co umożliwi ciągłość dostępności usługi. 
Jednocześnie Zamawiający informuje iż w przypadku awarii serwera wydruku lub połączenia 
sieciowego między urządzeniem a serwerem, użytkownik powinien mieć możliwość awaryjnego 
odblokowania urządzenia za pomocą karty zbliżeniowej (urządzenie powinno pamiętać minimum 
30 ostatnio zalogowanych użytkowników oraz ich numery kart). Funkcje które powinny być 
dostępne w przypadku takiej awarii to: kopiowanie, skanowanie na pamięć USB, wydruk z USB 
formatów plików obsługiwanych przez urządzenie. Wszystkie operacje wykonane przez 
użytkownika w tzw. trybie awaryjnym powinny być zapisanie w logach urządzenia i pobrane przez 
główny serwer systemu po przywróceniu połączenia zgodnie z zapisami SWZ. 
 
Pytanie 6. 

DOT. Wymagania ogólne dla systemu OCR.  
1.20  
Możliwość importowania użytkowników z usługi katalogowej Azure Active Directory.  
Firma Microsoft zmieniła nazwę usługi Azure Active Directory (Azure AD) na Microsoft Entra 
ID w celu komunikowania wielochmurowych, wieloplatformowych funkcji produktów, 
złagodzenia pomyłek z usługą Active Directory systemu Windows Server. Czy zamawiający 
dopuści użycie w Systemie OCR Microsoft Entra ID 

Odpowiedź 6.  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 7. 

Dotyczy pkt. 3. tabela a) Minimalne wymagania techniczne dotyczące urządzeń 
wielofunkcyjnych A4 kolor – 140 sztuk oraz odpowiednio w Załączniku nr 4.6 do SWZ - 
WYKAZ URZĄDZEŃ I OPROGRAMOWANIA 
 

Zwracamy się z prośbą o akceptacje poniższych parametrów technicznych: 
Lp.  Dane ogólne  Minimalne wymagania  
3.  Format obsługiwanych nośników A4, A5, B5 

Koperty: C5, DL 
Zamawiający we wcześniejszej modyfikacji wpisał omyłkowo format B4, który uniemożliwia 
zaoferowanie z urządzeń formatu A4, co spowoduje wzrost cen ofertowych o kilkaset tysięcy 
złotych. 
Proponowane przez nas zmiany w SWZ umożliwią Zamawiającemu otrzymanie bardziej 
różnorodnej oferty sprzętowej. 
 
- c) Minimalne wymagania techniczne dotyczące urządzeń wielofunkcyjnych A3 kolor – 8 sztuk 
 

Odpowiedź 7. 
Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie. 
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Pytanie 8. 
Zwracamy się z prośbą o akceptacje poniższych parametrów technicznych: 

Lp.  Dane ogólne  Minimalne wymagania 
31.  Skanowanie do pamięci przenośnej 

USB  
TAK, obsługa formatów  
PDF; TIFF; JPEG 
 

Zamawiający zaakceptował te zmiany w piśmie z dnia 7 sierpnia 2024 (odpowiedź na pytanie 
nr 44). 
Proponowane przez Nas zmiany są analogiczne do urządzeń wielofunkcyjnych A3 kolor – 202 
sztuki wyspecyfikowanych w pkt b wymaganie 31. oraz do urządzeń wielofunkcyjnych A4 kolor 
– 140 sztuk wymaganie 31. 
Odpowiedź 8. 
Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie. 

 
Pytanie 9. 
Dotyczy wymagań ogólnych dla systemu OCR: 

Pkt 1.10 - Wnosimy o modyfikację wymagań określonych w punkcie:  
Jest: 
„System umożliwia import plików do OCR za pomocą: Folderu (Hot folder), Email, 
Bezpośrednio z aplikacji instalowanej w urządzeniu MFP” 
 
Modyfikacja: 
„System umożliwia import plików do OCR za pomocą: Folderu (Hot folder) lub Email lub 
bezpośrednio z aplikacji instalowanej w urządzeniu MFP” 
 
Uzasadnienie: 
 
Import plików do OCR za pomocą hot folderu, e-mail wymaga odrębnego systemu 
zarządzającego uwierzytelnieniem użytkowników poza systemem wydruku i tym samym 
zwiększa koszt wdrożenia.  

Odpowiedź 9. 
Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie. 

 
Pytanie 10. 
Dotyczy wymagań ogólnych dla systemu OCR: 
Zamawiający w odpowiedziach na pytanie 31 zaakceptował między innymi modyfikację 
wymagań w punkcie 1.17 sprowadzając wymaganie do postaci: 
 
„Możliwość automatycznego ustawiania na wynikowych plikach PDF hasła zabezpieczającego 
plik” 
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Natomiast w wykazie modyfikacji w tabeli „Wymagania ogólne dla systemu OCR” w punkcie 
1.15 wstawił pierwotną treść wymagania: 
 
„Możliwość automatycznego ustawiania na wynikowych plikach PDF hasła zabezpieczającego 
plik. Hasło musi być generowane dynamicznie na podstawie pozyskanych metadanych z treści 
dokumentu. Np. Oczytany zostaje numer PESEL i hasło pozwalające na otwarcie pliku jest 5 
pierwszymi znakami zaczytanego kodu PESEL.” 
Wnosimy o poprawę punktu do treści: 
„Możliwość automatycznego ustawiania na wynikowych plikach PDF hasła zabezpieczającego 
plik” 
Odpowiedź 10.  
Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie. 

 
Pytanie 11. 

1) Czy zamawiający dopuści datę wystawienia referencji dłuższą niż 3 miesiące? 
2) Czy w załączniku nr 2 Formularza Ofertowego w punkcie 1.3. Udostępnienie usługi 

wydruku centralnego - cena jednostkowa za 1 miesiąc udostępnienia usługi należy 
zawrzeć cenę najmu za wszystkie urządzenia wraz z oprogramowaniem? 

Odpowiedź 11. 
1) Zamawiający dopuści datę referencji dłuższą niż 3 miesiące. 

Zgodnie z zapisami punktu VIII,7.1) SWZ w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału  
w postępowaniu Zamawiający wymaga złożenia: wykazu usług wykonanych, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 
3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie. 
2) W załączniku nr 2 Formularza Ofertowego w punkcie 1.3. Udostępnienie usługi wydruku 

centralnego - cena jednostkowa za 1 miesiąc Wykonawca powinien ująć wszystkie 
pozostałe koszty, z wyjątkiem ceny wydruku tysiąca stron w formacie A4 mono  
i formacie A4 kolor. Jednoczenie informujemy, iż papier niezbędny do wydruku 
dostarcza Zamawiający. 

 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych  
z dnia 11 września 2019 r. modyfikuje treść SWZ w następującym zakresie: 
 
1. Zamawiający zmienia treść zapisów Załącznika nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu 
Zamówienia (SOPZ) c) Minimalne wymagania techniczne dotyczące urządzeń wielofunkcyjnych 
A3 kolor – 8 sztuk  dot. pkt V 4) c) 26, 31   , który przyjmuje następujące brzmienie: 

Skanowanie do pamięci przenośnej USB:  TAK 
obsługa formatów: PDF, XPS,  TIFF ,JPEG,   

 

2. Zamawiający zmienia treść zapisów Załącznika nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu 
Zamówienia (SOPZ) V.pkt 4.d) 23. który przyjmuje następujące brzmienie: 
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System wydruku zapewnia możliwość wydruku uproszczonego tj. wydruku, na którym 
prace oczekujące na wydruku centralnym drukowane są natychmiast po zalogowaniu 
użytkownika lub .po zalogowaniu użytkownika, będzie mógł wybrać automatyczne wejście 
w tryb podglądu kolejki wydruku i automatycznie wydrukować wszystkie prace oczekujące 
w kolejce. 

 

3. Zamawiający zmienia treść zapisów Załącznika nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu 
Zamówienia (SOPZ) V.pkt 4.d) 28. który przyjmuje następujące brzmienie: 

System wydruku musi umożliwiać automatyczne generowanie raportów i wysyłanie ich na 
wskazanego e-mila w formacie minimum PDF lub CSV.  

 
4. Zamawiający zmienia treść zapisów Załącznika nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu 
Zamówienia (SOPZ) V.pkt 4.a) Lp.3. który przyjmuje następujące brzmienie: 

Format obsługiwanych nośników:   A4, A5, B5, Koperty: C5, DL 
 
5. Zamawiający zmienia treść zapisów Załącznika nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu 
Zamówienia (SOPZ) V.pkt 4.a) Lp.31. który przyjmuje następujące brzmienie: 

Skanowanie do pamięci przenośnej USB:  TAK, 
obsługa formatów: PDF,TI FF, JPEG,   

6. Zamawiający zmienia treść zapisów Załącznika nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu 
Zamówienia (SOPZ) V. Wymagania ogólne dla systemu OCR 1.10 który przyjmuje 
następujące brzmienie: 

System umożliwia import plików do OCR za pomocą przynajmniej jednej z wymienionych 
metod: Folderu (Hot folder), Email, Bezpośrednio z aplikacji instalowanej w urządzeniu 
MFP. 
 

7. Zamawiający zmienia treść zapisów Załącznika nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu 
Zamówienia (SOPZ) V. Wymagania ogólne dla systemu OCR 1.15 który przyjmuje 
następujące brzmienie: 

Możliwość automatycznego ustawiania na wynikowych plikach PDF hasła 
zabezpieczającego plik. 

 
Załącznikiem do niniejszego pisma jest SWZ wraz z kompletem załączników w wersji uwzględniającej 
modyfikacje opisane powyżej w niniejszym piśmie. 
 

 

      Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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